
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 18.2.2014 
 
 
Přítomni:   Michalec, Kotrba, Hadrava, Tarantová, Hunger, Sýkorová, Duchoslav, 
                 Horyna                      
 

Příští jednání  ZV bude v úterý 4. 3. 2014 od 6.30 ho d. 
************************************************************************ 
 
     
     Na dnešním jednání se projednal zápis z porady přednosty PO Liberec. Dále byl 
na programu dopis řediteli personálního odboru GŘ SŽDC ing. Kouckému, ohledně 
zatřídění výpravčích v Benešově. Následovala diskuze k plánu akcí ZV SOSaD pro 
letošní rok. Budeme se držet osvědčených akcí a navíc bude v květnu pivovar 
Kocour. 
 
      Dalším bodem byla příprava prověrek BOZP, které začnou již v březnu a je 
potřeba příslušné komisi nahlásit závady, které se na pracovištích vyskytují. 
 
      Stále klesá počet uzavřených pojistek na škodu způsobenou zaměstnavateli 
z nedbalosti. Nepodceňujte toto nebezpečí a zkontrolujte si, zda máte pojistku 
uzavřenu. 
 
      Dovoluji si požádat všechny členy, kteří v letošním roce dovrší životní jubileum 
50, 55 a 60 let, aby toto oznámili na ZV. Děkuji předem. 
          
      Posledním bodem byly poznatky a požadavky z pracovišť.                
      
************************************************************************* 
 
ZV SOSaD pořádá dne 24. 2., autobusový zájezd na divadelní představení „ Pohleď 
a budeš udiven“ v divadle Palace. Odjezd v 16.00. Cena 200,- Kč. Přihlášky na ZV. 
Zbývají poslední čtyři místa. 
************************************************************************************************ 
SOSaD pořádá v termínu od 30.6. do 9.7. oblíbený letní tábor v Chorvatsku 
v Pakoštane. Cena 3.000,- Kč. Přihlášky si můžete vyzvednout na ZV. 
 
Připravujeme:  Sejdeme se na Cibulce 26.3. 
                        Turnaj v bowlingu na duben 
             
 
Dne 18.2. 2014                                 předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


